
Naše zn.:   2016//FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo                             
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace DIAS 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naše zn.:   2016/   /FNBRNO - 15.2.1– Va/Mo 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 6. ledna 2016 
 
 
 
Odpov ěď na dotazy k VZMR II – Elektrokoagula ční přístroj 
 
 
Dotaz č. 1: 
Nerozumíme odpovědi na dotaz č. 5 a 6, a to: „Použití bezdrátového ovládacího pedálu s 
bezúdržbovou technologií zvyšuje komfort na pracovišti během výkonu a zároveň snižuje potřebné 
servisní náklady. Majoritní podíl oprav u ovládacích pedálu se týká oprav kabelů. Zadavatel nebude 
akceptovat nabídku a trvá ne svém původním požadavku.“ - zejména pasáži o snižování potřebných 
servisních nákladů. 
Pokud se nemýlíme, kromě přijímače, který lze samozřejmě napájet ze zdroje generátoru, potřebuje 
pedál – vysílač - nutně baterie, které se musí dobíjet nebo měnit! 
Všechny problémy s podobnými systémy mají právě největší slabinu v sekundární nutnosti zabezpečit 
nabíjení baterií a čistotu vysílače i přijímače, nemluvě o spolehlivosti a pořizovací hodnotě. 
V odpovědi je zdůvodnění mylné a zbytečně omezuje přístup jiných, ve vaši nemocnici úspěšně léta 
používaných přístrojů a naopak protěžuje značky, které mohou být zajímavé pouze bezdrátovým 
pedálovým ovládáním. 
Dotaz: Trváte nadále na nutnosti bezdrátového ovládání pedálem? 
 
Odpov ěď č. 1: 
Zadavatel trvá na původní specifikaci. 
 
 
S pozdravem 
 
 
Ing. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
FN Brno 
 
 
Vyřizuje: Iva Momirovová, tel.: 532 232 674 

 


		2016-01-06T16:22:22+0100
	Lenka Vamberská




